
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

31 

30 

69 

21 

13 

7 

57 

27 

96 

43 

8 

42 

46 

88 

91 

53 

24 

39 

95 

12 

36 

77 

Nome 

Capriolo Loris 

Sponga Valentino 

Barbagallo Gionata 

Noto Giacomo 

Giuliani Luana 

Borrelli Cristian 

Garness Jonathan 

Carente Mattia 

Padovani Gabriele 

Lanzi Mattia 

Gabarrini Matteo 

Rutigliano Mattia 

Masili Matteo 

Foster Mason 

Pellanera Mattia 

Veijer Kiyano 

Ameli Vittorio 

Mondaini Lawley Jean Leon 

Iorio Antonio 

Quitadamo Michele G. 

Amadio Cristian 

Mottola Angelo 

Classe 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Telaio/Motore 

CS 

CS 

PASINI GHR 

OR 

CS 

POLINI POLINI 

GHR 

CS 

PASINI CS 

CS 

POLINI POLINI 

POLINI 

CS 

CS 

CS 

PHANTOM OR 

CS 

CS 

Karting Club 

LEINI URIO REAMI 

FOX 

AC Racing 

FMB 

4M RACING 

M.C. E.CECCHI 

ACU 

FOX 

SPOLETO 

ELEVEN 

CMV 

MC CMV 

SEVENTY-ONE 

ACU 

GIULIANOVA 

KNMV 

AC Racing 

GIULIANOVA 

CMV 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

Tempo Totale 

6:56.340 

6:57.510 

7:01.031 

7:01.533 

7:02.198 

7:06.822 

7:14.098 

7:14.376 

7:14.453 

7:14.691 

7:15.464 

7:18.007 

7:20.422 

7:22.774 

7:23.169 

7:26.161 

7:48.375 

7:49.631 

8:06.679 

10:06.101 

6:59.706 

7:05.590 

Diff 

1.170 

4.691 

5.193 

5.858 

10.482 

17.758 

18.036 

18.113 

18.351 

19.124 

21.667 

24.082 

26.434 

26.829 

29.821 

52.035 

53.291 

1:10.339 

3:09.761 

1 Giro 

DQ 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

37.235 

37.382 

37.643 

37.668 

37.572 

37.992 

38.558 

38.531 

38.509 

38.443 

38.585 

38.553 

37.582 

38.987 

38.928 

38.040 

38.587 

38.570 

39.135 

38.522 

38.565 

37.813 

Commento 

+1" 

+3" 

+20" 

+20" 

+20" 

+20" 

+20"+25" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.170 

Velocità  Media 

68,482 

Miglior tempo sul giro 

37.235 

Velocità Migliore 

69,612 

Giro Migliore di 

31 - Capriolo Loris 

Stampato: 15/07/2018 17.31.37 

Direttore di Gara:           Flavio Carnevali 

DSC                                Salvatore Lo Presti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR A 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 17:07:11 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

15/07/2018 18:00 


